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 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Memurlar

İşçiler

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Yurtdışına Yapılan Transferler

Mamul Mal Alımları

 7.815,90

 1.717.305,48

 110.026,34

 50.298,78

 19.898,75

 154.005,67

 129.747,80

 1.522,20

 11.628,89

 373.666,18

 1.725.121,38

 160.325,12

 305.174,42

 11.628,89

 373.666,18

 2.575.915,99

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GİDERİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 2.575.915,99BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  : 201640.62Kodu : TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay : 11


